四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于举办 2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（高职组）信息安全管理与评估赛项比赛的通知

各有关高校：

2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛（高职组）信息

安全管理与评估赛项比赛将于 2024 年 12 月 21 日-22 日在四川

邮电职业技术学院举行，现将有关事宜通知如下：

一、报到时间

2024 年 12 月 21 日 13:00-14:30

二、报到地点

四川邮电职业技术学院正大门

三、赛项时间安排

日期 时间 事项 参加人员 地点

12 月

21 日

13:00-14:30
参赛队报到，安排住

宿，领取资料
工作人员、参赛队

四川邮电职业

技术学院正大

门

14:30-15:30 领队会、竞赛场次抽签
各参赛队领队、裁

判长
会议室

15:30-16:00 参观赛场 各参赛队领队 竞赛场地

16:00 检查封闭赛场
裁判长、监督仲裁

组
竞赛场地

16:00 返回酒店 参赛领队 竞赛场地

—2—

12 月

22 日

7:30 裁判进入裁判室 裁判长、现场裁判 竞赛场地

8:00-8:20
第一场选手签到，抽

签，一次加密

参赛选手、现场裁

判
竞赛场地

8:20-8:40
第一场选手二次加密及

入场

参赛选手、现场裁

判
竞赛场地

8:40-9:00

参赛代表队就位，宣读

赛场纪律,抽取赛题参

数表, 第一、二阶段赛

题发放时间

参赛选手、现场裁

判
竞赛场地

9:00-12:00 第一、二阶段比赛时间
参赛选手、现场裁

判
竞赛场地

11:30 第二场选手封闭
参赛选手、封闭管

理人员
封闭室

12:00-12:30
第一场竞赛第一、二阶

段结果提交

参赛选手、现场裁

判
竞赛场地

12:30
比赛正式结束，第一场

选手封闭

参赛选手、封闭管

理人员
封闭室

13:00-13:20
第二场选手签到，抽

签，一次加密

参赛选手、现场裁

判
竞赛场地

13:20-13:40
第二场选手二次加密及

入场

参赛选手、现场裁

判
竞赛场地

13:40-14:00

参赛代表队就位，宣读

赛场纪律,抽取赛题参

数表, 第一、二阶段赛

题发放时间

参赛选手、现场裁

判
竞赛场地

14:00-17:00 第一、二阶段比赛时间
参赛选手、现场裁

判
竞赛场地

17:00-17:30
第二场竞赛第一、二阶

段结果提交

参赛选手、现场裁

判
竞赛场地

17:30 比赛正式结束

17:30-评判完

毕后

成绩汇总报送，成绩公

布

评分裁判、裁判

长、专家、监督仲

裁

竞赛场地

和四川邮电职

业技术学院学

术报告厅

四、交通及食宿安排

本次比赛承办校不设置接站，比赛期间酒店至赛场的交通，

由各参赛院校自行安排，食宿、交通费用由各参赛院校自理。

五、赛事观摩

—3—

比赛安排直播观摩室，各领队、指导教师可进入直播观摩室

观看赛事直播。

六、其他注意事项

1.报到时参赛选手须提交:

（1）身份证复印件（A4 纸，身份证正反面印在同一页上）；

（2）学生证复印件（A4 纸，加盖学校公章）；

（3）大赛期间人身意外伤害保险证明复印件（A4 纸）。

以上证件原件携带备查。

2.请各参赛队严格控制随行人员数量，每个参赛院校随队指

导教师不超过 2 人。

3.为方便联系，请各参赛院校选派领队或指导教师 1 名作为

院校联系人加入 2024 四川省高职组信息安全管理与评估赛项 QQ

群（群号: 864678672），进群后以“学校名称_领队/指导教师_

姓名”命名，并及时关注群内消息，获取大赛相关消息。

四川省职业院校技能大赛组织委员会

2024 年 12 月 12 日